

Změnový list č.

3

Stavba:

Dílny pro střední odbornou školu Frýdek-Místek

Objekt:

02 - Na hrázi

Rozpočet:

					V rozpočtu	Odpočty	Přípočty	Konečný počet/cena
Poř.č.	Číslo Název	MJ	Množství	Cena / MJ	Cena celkem	Množství Cena	Množství Cena	Množství Cena
HSV Práce a dodávky HSV					63 960,00	-12 000,00	0,00	51 960,00
6	Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 100 mm do stavebních materiálů	m	18,000	2 000,000	36 000,000	-6,00 -12 000,00	0,00 0,00	12,00 24 000,00
PSV Práce a dodávky PSV					1 916 424,00	-291 720,00	182 040,00	1 806 744,00
10	Hliníkové potrubí modré barvy stl.vzduch d25, 1,6MPa	m	451,000	610,000	275 110,000	0,00 0,00	90,00 54 900,00	541,00 330 010,00
12	Hliníkové potrubí modré barvy stl.vzduch d40, 1,6MPa	m	120,000	1 410,000	169 200,000	0,00 0,00	84,00 118 440,00	204,00 287 640,00
14	Hliníkové potrubí modré barvy stl. vzduch d80, 1,6 MPa	m	376,000	1 780,000	669 280,000	-90,00 -160 200,00	0,00 0,00	286,00 509 080,00
13	Hliníkové potrubí modré barvy stl. vzduch d50, 1,6MPa	m	126,000	1 540,000	194 040,000	-56,00 -86 240,00	0,00 0,00	70,00 107 800,00
23	Kohout kulový přímý G 3 PN 42 plnopřtokový vnitřní závit	kus	24,000	2 830,000	67 920,000	-16,00 -45 280,00	0,00 0,00	8,00 22 640,00
	Kohout kulový přímý G 1 1/2" , originál AirNet pro D40	kus	3,000	2 900,000	8 700,000	0,00 0,00	3,00 8 700,00	3,00 8 700,00
M Dodávky a práce M					559 724,00	-90 568,00	46 630,00	515 786,00
29	trubka ocelová bezešvá hladká jakost 11 353 108x4,0 mm	m	12,000	150,000	1 800,000	-12,00 -1 800,00	0,00 0,00	0,00 0,00
30	Montáž uložení přišroubováním DN přes 25 do 50 mm	kg	1 390,000	131,000	182 090,000	0,00 0,00	230,00 30 130,00	1 620,00 212 220,00
31	Montáž uložení přišroubováním DN přes 50 do 150 mm	kg	1 850,000	131,000	242 350,000	-440,00 -57 640,00	0,00 0,00	1 410,00 184 710,00
33	Protipožární eleastický tmel - pož.odolnost 90min	kus	15,000	600,000	9 000,000	-15,00 -9 000,00	0,00 0,00	0,00 0,00
33a	Protipožární prostup, vč. certifikace pozn.: požární odolnost dle projektu	kus	11,000	1 500,000	16 500,000	0,00 0,00	11,00 16 500,00	11,00 16 500,00
35	Chráníčka pro průchod rozvodu zdí	kus	30,000	150,000	4 500,000	-30,00 -4 500,00	0,00 0,00	0,00 0,00
38	úhelník ocelový rovnostranný jakost 11 375 50x50x5mm	t	0,250	15 000,000	3 750,000	-0,25 -3 750,00	0,00 0,00	0,00 0,00
51	Tlakoměr s pevným stonkem a zpětnou klapkou tlak 0-16 bar průměr 63 mm spodní připojení	kus	6,000	1 653,000	9 918,000	-6,00 -9 918,00	0,00 0,00	0,00 0,00
52	Kondenzační smyčka k přivaření stočená PN 250 do 300°C	kus	6,000	660,000	3 960,000	-6,00 -3 960,00	0,00 0,00	0,00 0,00